

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน  
 เขาวุ้ง - หนองบัวย ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๐+๑๕๖ - กม.๑๗๑+๒๑๙ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๙,๑๓๔ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.2.1.1 TACK COAT	ตร.ม.	34,548.000	13.40	462,943.20	1.3386	17.93	619,695.76
	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.2.2.1 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK (AC.40- 50) กรณี TACK COAT	ตร.ม.	19,134.000	190.58	3,646,557.72	1.3386	255.11	4,881,282.16
3	1.2.2.2 ASPHALT HOT MIX IN- PLANT RECYCLING 5 CM. (AC.40-50)	ตร.ม.	15,414.000	180.12	2,776,369.68	1.3386	241.10	3,716,448.45
4	1.2.2.3 ASPHALT RECYCLING AGENT FOR ASPHALT HOT MIX IN-PLANT RECYCLING	ลิตร	1,850.000	122.96	227,476.00	1.3386	164.59	304,499.37
	2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

พอล อุทัยศรี

19 เมษายน 2567 11:43:13

หน้า 1 จาก 2

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน  
 เขาวุ้ง - หนองบัว ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๐+๑๕๖ - กม.๑๗๑+๒๑๙ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๙,๑๓๔ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	440.000	265.90	116,996.00	1.3386	355.93	156,610.84
6	2.2 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 2.2.1 งานติดตั้งป้ายและอุปกรณ์จราจรระหว่างการก่อสร้างบริเวณ 2 ช่องจราจรขวา สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	LS	1.000	15,535.34	15,535.34	1.3386	20,795.60	20,795.60
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,699,332.18</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปีงบประมาณ ๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๕๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๔ ตอนควบคุม ๐๕๐๒ ตอน  
เขาวัง - หนองบัว ตอน ๔ ระหว่าง กม.๑๗๐+๑๕๖ - กม.๑๗๑+๒๑๙ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๙,๑๓๔ SQ.M.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรี/กรมทางหลวง

พอล อุทัยศรี

( พอล อุทัยศรี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรศักดิ์ ศักดา

( สุรศักดิ์ ศักดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพันธ์ แก้วสีงาม

( จักรพันธ์ แก้วสีงาม )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พอล อุทัยศรี

19 เมษายน 2567